
C# DevOps vývojář s HomeOffice (3+2 dny)
 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pracujeme v oblasti správy IT hmotného a nehmotného majetku. Vyvíjíme software pro zjednodušení
firemního fungování v oblasti financí, správy IT licencí a analýzy dat. Jsme mezinárodní společností s
uvolěným a přátelským prostředím. Rádi Vás uvítáme do našeho týmu. Angličtina je důležitou součástí práce
pro komunikaci se zahraničními kolegy.

Náplň práce
automatizace sestavení (buildů) a procesu \"doručení\" (delivery)  
vývoj a konfigurace infrastruktury a softwaru pro automatizované testování na několika úrovních
(jednotkové, integrační, výkonostní a další)  
komunikace se systémovými analytiky/testery ohledně požadavků a zamýšleném využití jednotlivých
součástí softwaru  
provádění analýz a odhadování potřebného úsilí pro každou změnu v produktu  
tvorba technické dokumentace  
vývoj podle požadavků, specifikací a příručky  
sledování nových trendů v oblasti informačních technologií 

Požadavky
znalost programovacího jazyka C#  
znalost skriptovacích jazyků (PowerShell) pro automatizaci procesu sestavení (buildů)  
znalost objektově orientovaného programování a designu  
znalost jazyka SQL a relačních databází  
zkušenost s automatizací buildů  
zkušenost s automatizovaným testováním  
zkušenost s verzovacími systémy (GIT, SVN, Mercurial)  
zkušenost s odhadováním potřebného úsilí (dle času, obtížnosti a dalších specifikací)  
zkušenost s agilní metodou vývoje  
znalost anglckého jazyka mluvenou i psanou formou Výhodou  
znalost programovacího jazyka C++  
zkušenost s DevOps vývojem, continuous integration a continuous delivery 

Nabízíme
home-office (1x týdně pravidelný, dále dle domluvy až 3 dny v týdnu)  
sickdays  
klouzavá pracovní doba  
smlouva na dobu neurčitou  
interní školení, vzdělávání/kurzy  
přátelské prostředí a práce na zajímavých projektech  
silné zázemí mezinárodní společnosti  



firemní akce  
stravenky  
5 týdnů dovolené  
lokalita: Praha hl.m.; Praha-východ; Praha-západ; Beroun; Kladno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


